UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STP-VP

V/v tiếp tục thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19

Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1168/UBND-KGVX ngày 23/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 (viết tắt là Công văn số 1168/UBND-KGVX), Giám đốc Sở Tư

pháp yêu cầu Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở thực hiện

một số nội dung sau:

1. Thực hiện và quán triệt toàn thể công chức, viên chức và người lao động

thuộc đơn vị mình quản lý thực hiện nghiêm túc theo các nội dung theo chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1168/UBND-KGVX và các văn bản

chỉ đạo của Trung ương, của Tỉnh và của Sở Tư pháp liên quan đến phòng,

chống dịch bệnh Covid-19.

2. Tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh và hạn

chế tụ tập đông người:

- Yêu cầu toàn thể công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở khi ra

khỏi nhà phải deo khẩu trang; thường xuyên rửa tay với xà phòng hoặc dung

dịch sát khuẩn, giữ khoảng cách tiếp xúc với người khác tối thiểu 1,5 mét; Thực

hiện nghiêm theo Hướng dẫn của Trung tâm Phòng chống bệnh tật tỉnh Bình

Phước về phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi

rút Corona (Hướng dẫn này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Tư pháp tại địa chỉ: http://stp.binhphuoc.gov.vn/, mục công tác Văn phòng kèm

theo Công văn này).

- Tiếp tục tạm dừng các hoạt động hội họp, các sự kiện tập trung trên 30

người trong 01 phòng.

3. Bố trí cho công chức, viên chức và người lao động thuộc đơn vị mình

làm việc bình thường nhưng phải thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh tại cơ quan theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

http://stp.binhphuoc.gov.vn/

Yêu cầu Trưởng các Phòng nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở nghiêm

túc thực hiện (Gửi kèm theo Công văn số 1168/UBND-KGVX ngày 23/4/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh Covid-19)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT, VP.

                         GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T09:34:01+0700
	Việt Nam
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T10:11:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T10:11:27+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T10:11:37+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!